
 

 

 

 

WYDZIAŁ INŻYNIERII ZARZĄDZANIA 

ul. Strzelecka 11, 60-965 Poznań, tel. +48 61 665 3374, fax +48 61 665 3375 
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Poznań, dnia 21.08.2017 r. 

WIZ-11 / 395 /2017 

NA PODSTAWIE ZGODY JEGO MAGNIFICENCJI REKTORA  
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Dziekan Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej ogłaszai 

K O N K U R S  

na stanowisko asystenta w grupie pracowników naukowych 

dyscyplina: nauki o zarządzaniu   

w Katedrze Przedsiębiorczości i Komunikacji w Biznesie 
(zatrudnienie od 01.10.2017 do 30.09.2018) 

Kandydaci powinni spełniać następujące warunki: 

 Wykształcenie wyższe w zakresie nauk ekonomicznych, zaawansowany przebieg  przewodu doktorskiego, 

 Znajomość zagadnień i doświadczenie zawodowe w zakresie: zarządzania małym  i średnim    
przedsiębiorstwem, zarządzania konkurencyjnością, wiedzą oraz innowacjami, zagadnień polityki    
regionalnej, klastrów i funduszy strukturalnych, 

 Autorstwo publikacji naukowych i udział w konferencjach naukowych w zakresie wymienionych obszarów,  

 Ukończone,  studia doktoranckie, podyplomowe, kursy oraz szkolenie pedagogiczne. 

 Znajomość dwóch języków obcych w stopniu umożliwiającym prowadzenie zajęć dydaktycznych, 

 Doświadczenie zawodowe w praktyce gospodarczej,  

 Umiejętność łączenia wiedzy teoretycznej i praktycznej w ramach prowadzonych zajęć dydaktycznych i badań 
naukowych,  

 Umiejętność pracy w zespole, w tym wielokulturowym - udział w  programach i współpracy 
międzynarodowej.  

Zainteresowanych prosimy o złożenie w terminie do dnia 08.09.2017 r. w sekretariacie Wydziału Inżynierii Zarządzania 

Politechniki Poznańskiej przy ul. Strzeleckiej 11 (pokój 206), następujących dokumentów: 

 Podanie kierowane do JM Rektora przez Dziekana WIZ, 

 Arkusz kwalifikacyjny, 

 CV, 

 Kwestionariusz osobowy (2 różne do pobrania z Intranetu), 

 Odpis dyplomu ukończenia studiów (mgr), 

 Odpisy posiadanych kursów. 
 

Bliższych informacji udziela Kierownik Katedry Przedsiębiorczości i Komunikacji w Biznesie, prof. dr hab. Teresa Łuczka.  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu  18.09.2017r. 

 

                                                           
W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyska pozytywnej oceny komisji konkursowej lub w przypadku braku kandydatów, 
Dziekan dokona zamknięcia konkursu. Dziekan może konkurs zamknąć lub unieważnić bez podania przyczyny. 
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